
UL 'xp 
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz.U.2021.2213 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Tomasz Bondarczyk - Przewodniczący, 

2) Magdalena Maluchnik, 

3) Karolina Begger 

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie w dniu 08 marca 2024 roku, przetargu 

na wydzierżawienie - na okres 5 lat - nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Skarbu Państwa, tj. wody powierzchniowe - działki o numerach ewidencyjnych: 129 

tj. jezioro Kuchenne (o pow. 9,6300 ha), 131 tj. jezioro Łapionek (o pow. 7,7900 ha) oraz 

133 tj. jezioro Głęboczek (o pow. 5,0300 ha) położonych w miejscowości Trzciany, gm. 

Sępólno Krajeńskie, powiat sępoleński, zapisanych w księdze wieczystej prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie 

Kraj., nr BY2T/00027563/0 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SĘPOLEŃSKI 

Sp. K.Begger 
07.03.2024r. 


